
DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO
DIRETORIA DE VISTORIAS

 
DECLARAÇÃO DE ACEITE PARA HABITE-SE PARCIAL

O DIRETOR DE VISTORIAS, DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere os artigos 24, 26 e 40 do Decreto
Federal nº 7.163, de 20 de abril de 2010 que regulamenta o artigo 10-b, inciso I, da Lei
Federal nº 8.255 de 20 de novembro de 1991, que dispõe sobre a Organização Básica do
CBMDF, combinado com o inciso VI do art. 15 da Lei nº 1.172 de 24 de julho de 1996,
resolve:
TORNAR PÚBLICO a DECLARAÇÃO DE ACEITE PARCIAL (TORRE 4 E
PROJEÇÃO DO SUBSOLO) do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, referente
à edificação localizada na RUA DAS CARNAÚBAS LOTE 12, ÁGUAS CLARAS - DF de
destinação RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR área construída de 133.011,05 m², de
acordo com o Alvará de Construção Nº 1202/2021 e área construída de 15.375,14 m²,
conforme PARECER DE APROVAÇÃO DE PROJETO DE INCENDIO CBMDF N°
2022-0324-00 conforme ART/RRT/TRT de execução dos sistemas Nº 0720240022781,
0720240005307, 0720240072916 e 0720240095756 visto a aprovação constante no Laudo
para Habite-se nº 00053-00144275/2024-79, expedido em 16/10/2024. VALBER COSTA
JUNIOR, Diretor.

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO
DIREÇÃO GERAL ADJUNTA

 
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE CFC Nº 029/2024

Partes: DETRAN-DF e a credenciada CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES
AB GLOBO EIRELI ME , CNPJ nº 02.013.662/0002-02 Processo: 00055-00071892/2023-
19. Objeto: execução dos serviços de a formação de condutores veículos automotores e
elétricos no Distrito Federal, constituindo-se na realização de atividade exclusiva de curso
teórico-técnico e prática de direção veicular na Categoria AB. Data da assinatura:
14/10/2024. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da sua assinatura. Signatários:
HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS, Diretor Geral Adjunto /DETRAN e Raquel
Silva Oliveira, Sócio(a).

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE CFC Nº 034/2024
Partes: DETRAN-DF e a credenciada CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES F
E M LTDA (CFC AB F E M), CNPJ nº 26.975.151/0001-59. Processo: 00055-
00071768/2023-45. Objeto: execução dos serviços de a formação de condutores veículos
automotores e elétricos no Distrito Federal, constituindo-se na realização de atividade
exclusiva de curso teórico-técnico e prática de direção veicular na Categoria AB. Data da
assinatura: 14/10/2024. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da sua assinatura.
Signatários: HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS, Diretor Geral Adjunto
/DETRAN e IEDA SANTOS NAZIOZENO, Sócio(a).

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE CFC Nº 059/2024
Partes: DETRAN-DF e a credenciada CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES
AB GLOBO LTDA (CFC AB GLOBO ASA SUL), CNPJ nº 02.013.662/0001-21.
Processo: 00055-00071886/2023-53. Objeto: execução dos serviços de formação de
condutores de veículos automotores e elétricos no Distrito Federal, constituindo-se na
realização de atividade exclusiva de curso teórico-técnico e prática de direção veicular na
Categoria AB. Data da assinatura: 14/10/2024. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar
da sua assinatura. Signatários: HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS, Diretor
Geral Adjunto /DETRAN e RAQUEL SILVA OLIVIERA, Sócio(a).

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE CFC Nº 060/2024
Partes: DETRAN-DF e a credenciada AUTO ESCOLA CONDUTRAN LTDA, CNPJ nº
19.251.223/0001-50. Processo: 00055-00072897/2023-51. Objeto: execução dos serviços
de formação de condutores de veículos automotores e elétricos no Distrito Federal,
constituindo-se na realização de atividade exclusiva de curso teórico-técnico e prática de
direção veicular na Categoria AB. Data da assinatura: 14/10/2024. Vigência: 24 (vinte e
quatro) meses, a contar da sua assinatura. Signatários: HUGO FERNANDO FIGUEIREDO
SANTOS, Diretor Geral Adjunto /DETRAN e DAMIAO DE BOZANO EVANGELISTA
DE PAULA, Sócio(a).

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE CFC Nº 062/2024
Partes: DETRAN-DF e a credenciada CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES
AB TOYOTA LTDA, CNPJ nº 18.688.066/0001-81. Processo: 00055-00070148/2023-99.
Objeto: execução dos serviços de formação de condutores de veículos automotores e
elétricos no Distrito Federal, constituindo-se na realização de atividade exclusiva de curso
teórico-técnico e prática de direção veicular na Categoria AB. Data da assinatura:
14/10/2024. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da sua assinatura. Signatários:
HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS, Diretor Geral Adjunto /DETRAN e Diana
Dias da Silva, Sócio(a).

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE CFC Nº 065/2024
Partes: DETRAN-DF e a credenciada CFC AB MARTINS LIMA LTDA ME (CFC AB
LIDER AGUAS CLARAS), CNPJ nº 17.986.911/0001-32. Processo: 00055-
00074182/2023-32. Objeto: execução dos serviços de formação de condutores de veículos
automotores e elétricos no Distrito Federal, constituindo-se na realização de atividade
exclusiva de curso teórico-técnico e prática de direção veicular na Categoria AB. Data da

assinatura: 14/10/2024. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da sua assinatura.
Signatários: HUGO FERNANDO FIGUEIREDO SANTOS, Diretor Geral Adjunto
/DETRAN e Renata Silva Oliveira Gabiati, Sócio(a).

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 077/2024 - SEAPE/DF. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
90013/2024- SEAPE-DF. Processo: 04026-00045403/2023-27 SEI/GDF. Itens: 62, 63,
64, 66, 67, 68, 69, 75, 87 e 88. Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de
materiais para implementação de oficinas de automação para desenvolvimento do Projeto
Piloto de Automatização das portas das celas do Bloco D da Penitenciária II do Distrito
Federal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. Vigência: 12 (doze) meses, contados da publicação da Ata de Registro de Preços,
podendo ser prorrogada por igual período. Empresa adjudicatária: ANTONIO CARLOS
POLY LTDA, CNPJ nº 49.075.392/0001-47, no valor total de R$ 16.401,25 (dezesseis
mil quatrocentos e um reais e vinte e cinco centavos). Signatários: pela SECRETARIA
DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, EDUARDO DE FREITAS
DA SILVA; pela empresa ANTONIO CARLOS POLY LTDA, ANTONIO CARLOS
POLY. Considerando o contido no Processo SEI-GDF n° 04026-00043105/2024-83.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 078/2024 - SEAPE/DF. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
90013/2024- SEAPE-DF. Processo: 04026-00045403/2023-27 SEI/GDF. Itens 99; 100;
127; 131; 132; 133; 134; 136; 142; 143 e 144. Objeto: Registro de Preços para futura
aquisição de materiais para implementação de oficinas de automação para desenvolvimento
do Projeto Piloto de Automatização das portas das celas do Bloco D da Penitenciária II do
Distrito Federal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos. Vigência: 12 (doze) meses, contados da publicação da Ata de Registro de
Preços, podendo ser prorrogada por igual período. Empresa adjudicatária: KARIN
CRISTINA ORTEGA GONCALVES, CNPJ nº 52.229.294/0001-21, no valor total de R$
R$ 6.655,00 (seis mil seiscentos e cinquenta e cinco reais). Signatários: pela SECRETARIA
DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, EDUARDO DE FREITAS DA
SILVA; pela empresa KARIN CRISTINA ORTEGA GONCALVES, KARIN CRISTINA
ORTEGA GONCALVES. Considerando o contido no Processo SEI-GDF n° 04026-
00043092/2024-42.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços nº 083/2024 - SEAPE/DF. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
90013/2024- SEAPE-DF. Processo: 04026-00045403/2023-27 SEI/GDF. Item: 04. Objeto:
Registro de Preços para futura aquisição de materiais para implementação de oficinas de
automação para desenvolvimento do Projeto Piloto de Automatização das portas das celas
do Bloco D da Penitenciária II do Distrito Federal, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Vigência: 12 (doze) meses, contados da
publicação da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogada por igual período.
Empresa adjudicatária: HAKA COMERCIAL DO BRASIL LTDA, CNPJ nº
41.841.197/0001-79, no valor total de R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais).
Signatários: pela SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA, EDUARDO DE FREITAS DA SILVA; pela empresa HAKA
COMERCIAL DO BRASIL LTDA, HALLEF KAUAN STESKI. Considerando o contido
no Processo SEI-GDF n° 04026-00043089/2024-29.

SECRETARIA DE ESTADO DE
TRANSPORTE E MOBILIDADE

EXTRATO DE CONTRATO
ESPÉCIE: Contrato de Concessão. PROCESSO SEI: 00090-00021800/2023-33, regido
pela Lei Federal nº 8.987/1995, Lei Federal nº 14.133/21, Lei Distrital nº 1.137/1996, Lei
Federal nº 11.079/2004, Lei Distrital nº 7.358/2023, ao Decreto Distrital nº 44.330/2023
e Lei Orgânica do Distrito Federal. PARTES: SEMOB x RZK EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA, líder do CONSÓRCIO CATEDRAL. OBJETO: Concessão da
gestão do complexo da rodoviária do plano piloto do distrito federal e áreas adjacentes,
incluindo sua recuperação, modernização, operação, manutenção, conservação e
exploração, operação, das áreas comerciais, publicidade, serviço de estacionamento,
acostagem, nas áreas que serão constituídas pela concessionária e quaisquer outras
vinculantes a exploração comercial, implantação, operação, manutenção e exploração de
mídia em monitores multimídia no complexo, segundo as condições estabelecidas no
contrato e seus anexos. DATA DE ASSINATURA: 15/10/2024. VALOR GLOBAL: R$
119.786.143,00. VIGÊNCIA:15/10/2024 a 15/10/2044. ASSINATURAS: pela
concessionária, ENRICO LEANDRO CARREIRA CAPECCI, Diretor; pelo poder
concedente, ZENO JOSÉ ANDRADE GONÇALVES, Secretário de Estado de
Transporte e Mobilidade.

PÁGINA 78 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 200, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



SOCIEDADE DE TRANSPORTES
COLETIVOS DE BRASÍLIA

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2024

Contrato nº 17/2024 - TCB/EXPRESSO SÃO JOSÉ LTDA. 2) Processo nº 00095-
00001216/2021-69. 3) Data de Assinatura: 15 de outubro de 2024. 4) Objeto: Concessão
de uso de imóvel e equipamentos de propriedade da TCB, à EXPRESSO SÃO JOSÉ
LTDA, tido por fração do imóvel sito à Área Reservada "A", quadra Norte 21, Setor "O"-
Ceilândia - Distrito Federal. 5) Valor Anual: R$250.818,00 (duzentos e cinquenta mil
oitocentos e dezoito reais). 6) Valor Mensal: R$20.901,50 (vinte mil novecentos e um
reais e cinquenta centavos). 7) Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado por iguais e sucessivos períodos até o limite de 60 (sessenta) meses. 8)
Assinantes: P/TCB Diretor-Presidente – CHANCERLEY DE MELO SANTANA -
Diretora Administrativa e Financeira – LILIAN CAROLINA CARVALHO CORDEIRO
BORGES e P/EXPRESSO SÃO JOSÉ LTDA. - LUCIANO GONÇALVES LOPES -
Representante Legal.

SECRETARIA DE ESTADO
DE JUSTIÇA E CIDADANIA

SECRETARIA EXECUTIVA
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01/2024 AO TERMO
DE COOPERAÇÃO Nº 08/2021

PROCESSO N° 00400-00013542/2021-08 – DOS PARTÍCIPES: DISTRITO
FEDERAL, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA
e a União, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E DOS TERRITÓRIOS. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - O presente termo
aditivo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência, alterar a cláusula quarta e
incluir as cláusulas décima quarta e décima quinta ao Termo de Cooperação inicial,
que, por sua vez, tem por objeto estabelecer a mútua cooperação entre o TJDFT e a
SEJUS, para o desenvolvimento de ações destinadas à continuidade do serviço de
emissão de certidões judiciais de distribuição, comumente conhecidas como Certidão
"Nada Consta" pelas Unidades do "Na Hora" – Serviço de Atendimento Imediato ao
Cidadão, firmado entre os partícipes em 06/10/2021, publicado no Diário Oficial da
União em 07/10/2021. CLÁUSULA TERCEIRA – DA PRORROGAÇÃO – Por este
aditivo, a vigência do acordo inicial fica prorrogada e vigorará pelo período de
06/10/2024 a 06/10/2026, não podendo ter sua vigência prorrogada. CLÁUSULA
SÉTIMA - VIGÊNCIA E EFICÁCIA - O presente termo aditivo terá vigência a
partir da data de sua assinatura e eficácia a partir da data de sua publicação no
Diário Oficial da União. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2024. SIGNATÁRIOS:
p/ SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO
FEDERAL: JAIME SANTANA DE SOUSA; p/ TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS: WALDIR LEÔNCIO CORDEIRO
LOPES JÚNIOR.

SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO
DA ORDEM URBANÍSTICA - DF LEGAL

SUBSECRETARIA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 69, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme

Portaria nº 139, de 05 de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:

1- Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÃO lavrados

por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento pessoal ou

pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;

2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração/Cidade, nº do(s)

Auto(s): JORGE AGUIAR FARIAS , ***.337.251-**, CRUZEIRO/DF, G-1276-

495911-OEU; COMERCIAL DE ALIMENTOS GSB, **.504.350.0001/**,

ITAPOÃ/DF, G-0141-605465-OEU; SASSE ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS E

PARTICIPAÇÕES LTDA, **.760.569/0001-**, SOBRADINHO l/DF, G-1647-

613537-OEU; JOÃO PEDRO DA SILVA, ***.447.981-**, SOBRADINHO l/DF, G-

1647-782542-OEU; ESPÓLIO RONEI LÚCIO BARBOSA BARRETO, ***.854.956-

**, SOBRADINHO l/DF, G-1647-525268-OEU; MARGARIDA CAMELO SOUSA,

***.702.551-**, SOBRADINHO l/DF, G-1647-525586-OEU; LARISSA MATOS

RODRIGUES BRITO, ***.005.771-**, PARANOÁ/DF, G-0141-654135-OEU;

MARCO AURÉLIO SOUZA BEZERRA, ***.693.551-**, LAGO NORTE/DF, G-

0141-770183-OEU; ZENI TEREZA VIEIRA MACARINI, CNPJ:**.061.142/0001-**, 
PLANO PILOTO/DF, G-0130-252868-OEU; WILTON FERREIRA DIAS, CPF:

***.413.451-**, SOBRADINHO l/DF, G-1647-692825-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 70 , DE 16 DE OUTUBRO DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme
Portaria nº 139, de 05 de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA lavrados por esta SUOB aos interessados que não foram localizados
para recebimento pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços
diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração/Cidade, nº do(s)
Auto(s): FERNANDO FRANCISCO DA SILVA, ***.231.951-**, LAGO NORTE/DF,
G-0141-766686-OEU; JOÃO TRAJANO NETO, ***.449.151-**, ITAPOÃ/DF,G-
0141-764116-OEU; FRANCISCO DAMÁSIO ROCHA, ***.015.501-**, PLANO
PILOTO/DF, G-0775-669047-OEU; FELICIANO JOSÉ DE ANDRADE, CPF:
***.403.785-**, PLANALTINA/DF, G-0312-371306-OEU; EMBRACON
ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIO LTD, CNPJ:**.113.812/0001-**,
SOBRADINHO l/DF, G-1647-472812-OEU; JOSÉ CARLOS DE GODOY, CPF:
***.285.411-**, PLANO PILOTO/DF, G-0130-501920-OEU; ESPÓLIO DE GIL
FÁBIO DE OLIVEIRA FREITAS, CPF: ***.271.141-**, PLANO PILOTO/DF, G-
0130-502472-OEU; JOSÉ LÍRIO PONTE AGUIAR, CPF: ***.429.711-**, PLANO
PILOTO/DF, G-0130-360093-OEU; LUCILENE SOUZA DE ANDRADE, CPF:
***.645.581-**, PLANALTINA/DF, G-0312-371025-OEU; MARCELO MOREIRA
DA SILVA, CPF: ***.512.431-**, PLANO PILOTO/DF, G-1540-247406-OEU;
MARIA MENDES RIBEIRO, CPF: ***.700.451-**, PLANALTINA/DF, G-0312-
371631-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 71, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme
Portaria nº 139, de 05 de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE INFRAÇÃO lavrados
por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento pessoal
ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração/Cidade, nº do(s)
Auto(s) e o valor nominal: BENTO CAVALCANTE VASCONCELOS, ***.655.361-
**, CRUZEIRO/DF, G-1276-496872-OEU - R$ 6.875,87; LUIS ALBERTO MORAES
DE CASTRO, ***.258.861-**, SOBRADINHO l/DF, G-0168-697082-OEU - R$
6.875,87; ISABELA FEITOSA DE LIMA, CNPJ: **.982.672/0001-**, G-0168-
572779-OEU, SOBRADINHO l/DF, R$ 34.379,35; JOSÉ MARQUES FIGUEIREDO,
CPF: ***.080.861-**, G-0130-857401-OEU, PLANO PILOTO/DF, R$ 6875.87;
DANILO CARATA, CPF:***.051.616-**, G-0130-857512-OEU, PLANO
PILOTO/DF, R$ 23.241,92; APULIA IMPORTAÇÕES E PRODUÇÕES DE
QUEIJOS ITALIANOS LTDA, CNPJ: **.181.075/0001-**, G-0345-927677-OEU,
SOL NASCENTE/PÔR DO SOL, R$ 6875.87; DELZINA CORREIA DA SILVA,
CPF: ***.439.641-**, G-0168-281947-OEU, LAGO NORTE/DF, R$ 68.758,70;
ANTÔNIO FERNANDES DA ROSA, CPF: ***.588.871-**, G-0130-360286-OEU,
PLANO PILOTO/DF, R$ 6875.87.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 72, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS DO DF-LEGAL, conforme
Portaria nº 139, de 05 de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE EMBARGO
lavrados por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para
recebimento pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos
do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Operação, nº do(s)
Auto(s): ESPÓLIO DE FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA, ***.965.941-**,
BRASÍLIA/DF, G-1276-135608-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

SECRETARIA DE ESTADO DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº 2024NE00831

PROCESSO SEI nº 00110-00002494/2024-69 – Nota de Empenho nº

2024NE00831, emitida em 15/10/2024, UG: 190101, Programa de Trabalho:

04.122.8209.8517.0091 Fonte de Recurso: 100, Natureza da Despesa: 44.90.52.

DAS PARTES: Distrito Federal, por meio da Secretaria de Estado de Obras e

Infraestrutura do Distrito Federal, e a empresa MS Construção Civil e Reparos

Navais Ltda, CNPJ nº 51.188.920/0001-16, Objeto: Aquisição de 02 (quatro)

fragmentadoras de papéis, nos termos da tabela constante do subitem 1.1 do Termo

de Referência, do item nº 01, Anexo I do Aviso de Contratação Direta. VALOR

DA AQUISIÇÃO: R$ 1.930,60 (um mil novecentos e trinta reais e sessenta

centavos). Pelo DISTRITO FEDERAL: ROSIMEYRE MENDES DE ARAÚJO, na

qualidade de Ordenador de Despesas, Substituta.

PÁGINA 79 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 200, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


